平成 30年 8月 23日

各位

株式会社十六銀行

「十六銀行 ビジネス商談会」の開催について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、地方創生を目的として、地域の産業振興とビジネスチャンスの

創出をはかるため、川崎重工業株式会社 航空宇宙システムカンパニー エンジン部門 をバイヤーとし、

地域企業とのマッチングをはかる「十六銀行 ビジネス商談会」を 12 月 13 日（木）・14 日（金）に開催

いたしますので、下記のとおりお知らせします。

川崎重工業株式会社 航空宇宙システムカンパニー エンジン部門は、技術・製造面での独自技術を武器

に、ボーイング、AIRBUS 用のエンジン共同開発・量産に参画しており、十六銀行のビジネスマッチング

スキーム「サプライヤー探索サービス」を活用して地域企業と連携をはかり、当地区における航空機産業の

更なる活性化を通じて、地方創生の一助とすることを目的としています。

記

日程 平成 30 年 12 月 13 日（木）・14 日（金） ※1 社ごとに時間割を設定します。

会場 株式会社十六銀行 本店

岐阜県岐阜市神田町 8 丁目 26 番地

バイヤー企業
川崎重工業株式会社 航空宇宙システムカンパニー エンジン部門  明石工場

〒673‐8666 兵庫県明石市川崎町１番 1号

対象

バイヤー企業が提案を希望する事業分野の技術等を有する、十六銀行のお取引先企業様、

または各務原商工会議所、名古屋商工会議所の会員企業様

※事前のエントリーが必要です。

※商談会参加企業は、お申込み時にご提出いただいたエントリーシートに基づき、バイヤー

企業が選考し決定します。

参加費 無料

募集企業数 10～20 社程度

主催  株式会社十六銀行

共催（予定） 各務原商工会議所、名古屋商工会議所

後援（予定） 岐阜県、各務原市

申込方法  所定のエントリーシートをご記入の上、会社案内等を添えて、十六銀行各支店にお申込み

ください。

申込期限  平成 30 年 10 月 19 日（金）

以 上

【お問い合わせ先：法人営業部 地域開発グループ TEL 058－266－2523】

【本件ご照会先：経営企画部 ブランド戦略室 TEL 058－266－2512】

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ